
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Dolany

Dolany čp. 58, 783 16 Dolany u Olomouce
tel.č.: 585 396 115 | e-mail: obec@dolany-ol.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 37 Rady obce Dolany

konaná dne 25. 3. 2024 v Obecní úřad Dolany od 16:00 hod.

Rada obce Dolany schvaluje

1/37RO/2024 předložený program 37. zasedání.

2/37RO/2024 usnesení 36. zasedání RO bez připomínek.

4a/37RO/2024 individuální  dotaci  z  rozpočtu  obce  ***na  úhradu  cestovného  na  zájezd  klubu  seniorů,  ve  výši
16 000 Kč.

5/37RO/2024 Dodatek č.1 SOD č. 2018-123, sjednané mezi obcí Dolany a spol. KOCMAN envimonitoring s.r.o., Brno,
IČ: 03108279, jehož předmětem plnění je nárůst cenových výdajů na servisní činnost a dopravné a
změna sídla zhotovitele. Servis se týká srážkoměrné stanice v Pohořanech a cena dle dodatku činí
2 880 Kč/rok. RO pověřuje starostu podpisem dodatku. 

6/37RO/2024 záměr pronájmu části obecního pozemku parc. č. 551/1 ostatní plocha - ostatní komunikace, o rozloze
cca 5m2 v k.ú. Dolany u Olomouce a pověřuje správce majetku zveřejněním záměru.

7/37RO/2024 navýšení osobního příplatku pro ředitele školy o částku 2 000 Kč/měs. s platností od 1.4.2024.

8/37RO/2024 možnost  bezplatně  využít  výlepových  ploch  k  předvolební  prezentaci  pro  nadcházející  volby
do  Evropského  parlamentu  za  těchto  podmínek:  -  k  prezentaci  budou  využity  volně
přístupné  plakátové  plochy  v  obci
-  výlep  na  jiné  obecní  objekty  případně  jiný  způsob  prezentace  je  možný  pouze  po  předchozím
projednání s vedením obce, za úplatu 300 Kč/m2 využité plochy na dobu volební kampaně.
- prezentační materiály nebudou překrývat plakáty aktuálně připravovaných akcí
- každý kandidát  použije ke své propagaci 1ks materiálu (plakát) pro jednu plakátovou plochu
- prezentační materiály umístěné po obci za úplatu budou odstraněny do 1 týdne od ukončení voleb.
V opačném případě budou odstraněny pracovníky obce.

9/37RO/2024 cenovou  nabídku  Ing.  Davida  Husáka,  Dolany  43,  IČ:  02158469,  na  zpracování  PD  -  zaměření
stávajícího stavu a studie novostavby budovy č.p. 94 Véska, ve výši 16 000 Kč (není plátce DPH).
RO pověřuje tajemnici vystavením objednávky.

10/37RO/2024 cenovou nabídku Zdeňka Veselého, Dolany, IČ: 47187204, na výměnu dřevěného štítu budovy č.p. 448
v areálu FC Dolany, ve výši 21 000 Kč bez DPH. RO pověřuje správce majetku vystavením objednávky.

12/37RO/2024 připojení obce Dolany ke společné žádosti o dotaci z MAS a MR na pořízení vratného nádobí.

13/37RO/2024 částečnou úhradu ubytování v Hotelu S-port Véska za jednu noc pro všechny chorvatské účastníky akce
"Dolany v Dolanech 2024" ve výši cca 1 000 Kč za osobu a noc. Druhý den si uhradí ubytování sami
účastníci.

14/37RO/2024 cenovou  nabídku  spol.  BOHEMIAFLEX  CS,  s.r.o.,  Opava,  IČ:  14356601,  na  boční  PVC  plachtu
na terasu hostince v areálu FC, ve výši 29 980 Kč bez DPH včetně zaměření, dopravy a montáže.
RO pověřuje správce majetku vystavením objednávky.

15/37RO/2024 cenovou nabídku spol.  Stavební a inženýrský servis s.  r.  o.,  Olomouc, IČ: 25870513, předloženou
ve výběrovém řízení "Činnost technického dozoru (TDS) a koordinátora BOZP při  realizaci stavby
Rekonstrukce Sokolovny v Dolanech - I. etapa" ve výši 900 000 Kč bez DPH, 1 089 000 Kč s DPH.
RO pověřuje starostu podpisem smlouvy a tajemnici zveřejněním smlouvy na profilu zadavetele.

Další nabídky podali:
Daniel Ludín - 990 000 Kč bez DPH
Ing. Petr Knápek - 999 000 Kč bez DPH



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada obce Dolany bere na vědomí

11/37RO/2024 výši výtěžku z maškarního plesu pořádaného obcí Dolany - 8 357 Kč . Částka bude navýšena z rozpočtu
obce na 10 000 Kč a použita na nákup učebních pomůcek pro MŠ Dolany a MŠ Véska.

Rada obce Dolany projednala

4b/37RO/2024 žádost  Asociace  rodičů  a  přátel  zdravotně  postižených  dětí  v  ČR,  z.s.  Prostějov  o  finanční  dar
na zajištění  realizace plánovaných projektů spolku a  rozhodla,  že  v  tomto případě obec podporu
poskytovat nebude.

Rada obce Dolany rozhodla

16/37RO/2024 o ukončení členství v komisi ŽP pro Mariana Lipovského a Jáchyma Koiše a doplnění komise o nového
člena Antonína Dobrozemského.

Rada obce Dolany stanovuje

3/37RO/2024 termín příštího zasedání na 08.04.2024 v 16:00 hod.

Ing. Rudolf Pečinka
starosta  obce


